NATIONALBIBLIOTHEK  
IN WIEN

143846-B

ALT-

115.9.132

DE  
**QUIBUSDAM COLEOPTERIS**  
ITALIAE NOVIS AUT RARIORIBUS  
*TENTAMEN INAUGURALE*

QUOD

ANNUENTIBUS MAGNIFICO DOMINO RECTORE  
ILLUSTRISSIMO FACULTATIS DIRECTORE SPECTABILI B. DECANO  
AC CLARISSIMIS D. D. PROFESSORIBUS

AUSPICE

**J. M. ZENDRINI**

HISTORIAE NATURALIS SPEC.

PROF. ORD.

PRO DOCTORIS MEDICINAE LAUREA RITE CAPESSENDA

**ALOYSIUS ARAGONA**

TICINENSIS

IN CELEBRATISS. I. R. ARCHIGYMNASIO TICINENSI

PUBLICAE DISQUISITIONI SUBMITTIT.

MENSE APRILIS MDCCCXX IN THESES ADNEKAS DISPUTABITUR

IN UNIVERSITATIS AEDIBUS

*Cicini Regii*

EX TYPOGRAPHIA BIZZONI.

*[The page contains extremely faint and illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the document. The text is too light to transcribe accurately.]*

*Lector benevole!*

**L**UCUBRATIUNCULAM ad Medicinae Lauream rite capessendam pro more editurus haud diu haesi, quin argumentum ab Insectorum historia depromerem, cui operam non prorsus exiguam quibusdam abhinc annis navavi. Statui ergo nonnullas ex Coleopterorum speciebus Italiae novis aut rarioribus, quae in Collectione praesertim amicissimi Doctoris JOSEPHI GENÉ adservantur, facultate ab ipso humanissime concessa, describere observationibusque illustrare. — Opus, quod aggredior, nec utilitate, nec laude penitus destitutum censi debet, nam pulchrum et decorum Creatoris opera investigari, patriaeque Faunae incrementum promovere. Fave ergo primis hisce conatibus, Lector benevole, ut meliora in posterum gravioraque audeam.

## EX CARABICIS.

---

1. CICINDELA LUGDUNENSIS, *Dej.*

DEJEAN. *Spécies des Coléoptères*. Vol. 1. p. 77.  
N. 61.

**H**anc speciem, quam non ita pridem in Gallia invenere cl. *Foudras* et *Yvan*, frequentem in glareosis fl. Ticini prope Urbem offendimus *Cadolini*, et *ipse*. Turmatim vivit, agilissime evolat, difficilis visu et captu.

2. ODACANTHA MELANURA, *Fabr.*

DEJEAN *Op. cit.* Vol. I. pag. 176. N. 1,  
. . . *Iconographie des Coléoptères d'Europe*  
II. p. 128. N. 1. tab. X. fig. 6.

Pulcherrimus hic Carabicus, Sveciae, Germaniae, Angliae Galliaeque meridionalis incola,

sed in omnibus hisce regionibus perrarus, frequentissimus prope hanc Urbem, inter Suburbium *del Ticino* et *il Gravelone*, apparuit anno 1826, mense Novembre, Ticino fl. exundante. Latitabat sub cortice arborum emersarum, in arundinibus fluitantibus, etc., et centenos plures collegimus nob. *Jos. De Brambilla, Gené*, et ego. Ex eo tempore, quamvis saepe repetitis eadem tempestate eluvionibus, nobis omnibus diligentissime inquirentibus prorsus invisus.